
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE 

ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO P.TE "B. FENOGLIO"  
Via Confraternita 42 - 12031 BAGNOLO PIEMONTE (CN)  

Tel. 0175391804 0175392144 Fax. 0175391804  eMail cnic83200a@istruzione.it - C. F.: 94033110043 C. M.: CNIC83200A 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il proprio impegno assunto dallo scrivente di cui al comma 3 dell’art. 11 del D.M. n. 44 del 1 febbraio 2001; 
VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2017; 

VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2017 approvato dal C.I.; 
 
Consultato il sito “Consip” ove l’offerta non è presente; 

 
PER 

 

 Fattura della fornitura ordine n.  17 del 14/04/2017 della Ditta BORGIONE CENTRO DIDATTICO - CORSO 
LOMBARDIA 21 - 10078 VENARIA TO di €. 321,98 per la fornitura di beni di servizi esecuzione lavori. 

 
Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 
 

DETERMINA e AUTORIZZA 
 
La liquidazione al D.S.G.A. 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott.di Ric.Nicola ROSSETTO 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs., n° 39/93 

 
 
 

 

 
IL DIRETTORE SERV.GEN.ED AMM. 

 
Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati assunti in carico nei rispettivi 
registri di facile consumo e/o inventario. 

 
DISPONE 

 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 321,98 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto 
creditore. 
 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria  del Programma Annuale del Dirigente Scolastico per l’esercizio 
finanziario 2017 che ne offre la disponibilità. 

 
Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene affisso all’albo 
della scuola. 

 
BAGNOLO PIEMONTE, 19/05/2017 
 

   IL DIRETTORE SERV.GEN.ED AMM. 
   sig.ra Ariela VESPUCCI 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs., n° 39/93 

 
 

 
 


